

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

16.07.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	9728063926
2	Полное наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРУДКОНСАЛТИНГГРУПП"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	632
Работодатель		
4	ИНН	7734012806
5	Полное наименование	ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ТРАНСПЛАНТОЛОГИИ И ИСКУССТВЕННЫХ ОРГАНОВ ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.И. ШУМАКОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Г.ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)
6	КПП	343543001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1091613
8	дата получения	07.02.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2450700
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	15.07.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	16.07.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	250	240	0	53	61	126	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	244	0	54	62	128	0	0	0
из них женщин	-	159	0	22	47	90	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12025	Заместитель директора - руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22025	Заместитель руководителя филиала по организации медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82025А	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92025А (82025А)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102025	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122025	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2122025	Руководитель хозяйственных подразделений - главный инженер филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2252025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2362025	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2402025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142025A (132025A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
292025A (272025A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
302025A (272025A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
312025A (272025A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
432025A (412025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
442025A (412025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
532025A (512025A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
542025A (512025A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
592025A (582025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
602025A (582025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
612025A (582025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
732025A (712025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
742025A (712025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
752025A (712025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
812025A (802025A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
822025A (802025A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
862025A (842025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
872025A (842025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
882025A (842025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
952025A (932025A)	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
962025A (932025A)	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1002025A (982025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1012025A (982025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1022025A (982025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1032025A (982025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1042025A (982025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1052025A (982025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1122025A (1102025A)	Врач-сердечно- сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1132025A (1102025A)	Врач-сердечно- сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1192025A (1172025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1202025A (1172025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1212025A (1172025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1282025A (1262025A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1292025A (1262025A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1302025A (1262025A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1312025A (1262025A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1322025A (1262025A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1332025A (1262025A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1392025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1402025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1412025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1422025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1432025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1442025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1452025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1462025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1472025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1482025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1532025A (1512025A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1542025A (1512025A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1552025A (1512025A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1652025A (1632025A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1792025A (1772025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1832025A (1812025A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1842025A (1812025A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1852025A (1812025A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1862025A (1812025A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1872025A (1812025A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1942025A (1922025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1952025A (1922025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1962025A (1922025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1972025A (1922025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1982025A (1922025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2072025A (2052025A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2152025A (2132025A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2162025A (2132025A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2172025A (2132025A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2292025A (2272025A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2302025A (2272025A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2312025A (2272025A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2342025A (2322025A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32025	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42025	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52025	Врач- оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62025	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72025	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132025A	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
152025	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162025	Заведующий отделением - врач- терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
172025	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
182025A	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
192025A (182025A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
202025	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212025	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
222025	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
232025A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
242025A (232025A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
252025	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262025	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
272025A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
282025A (272025A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
322025	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
332025A	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
342025A (332025A)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
352025	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
362025	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
372025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
382025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
392025A	Медицинская сестра (для эндоскопии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
402025A (392025A)	Медицинская сестра (для эндоскопии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
412025A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
422025A (412025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
452025	Медицинский брат палатный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
462025	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
472025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
482025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
492025	Заведующий отделением - врач- уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
502025	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
512025A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
522025A (512025A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
552025	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
562025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
572025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
582025A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
622025	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
632025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
642025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
652025	Заведующий отделением - врач- терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
662025	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
672025A	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
682025A (672025A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
692025	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
702025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
712025A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
722025A (712025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
762025A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
772025A (762025A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
782025	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
792025	Заведующий отделением - врач- кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
802025A	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
832025	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
842025A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
852025A (842025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
892025	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
902025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
912025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
922025	Заведующий отделением - врач- нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
932025A	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
942025A (932025A)	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
972025	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
982025A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
992025A (982025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1062025	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1072025	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1082025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1092025	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1102025A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1112025A (1102025A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1142025	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1152025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1162025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1172025A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1182025A (1172025A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1222025	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1232025A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1242025A (1232025A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1252025	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1262025A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1272025A (1262025A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1342025	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1352025	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1362025A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1372025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1382025A (1362025A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1492025	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1502025	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1512025A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1522025A (1512025A)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1562025	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1572025	Заведующий отделением - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1582025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1592025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1602025A (1592025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1612025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1622025	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1632025A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1642025A (1632025A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1662025	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1672025	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1682025	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1692025	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1702025A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1712025A (1702025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1722025	Заведующий кабинетом - врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1732025	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1742025	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1752025	Заведующий лабораторией - врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1762025	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1772025A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1782025A (1772025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1802025	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1812025A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1822025A (1812025A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1882025	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1892025	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1902025	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1912025	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1922025A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1932025A (1922025A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1992025	Операционный медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2002025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
2012025	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2022025	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2032025	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2042025	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2052025A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2062025A (2052025A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2082025	Заведующий отделением - врач-по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2092025A	Врач по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2102025A (2092025A)	Врач по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2112025	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2132025A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2142025A (2132025A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2182025A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2192025A (2182025A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2202025	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2212025	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2222025	Инженер по КИП и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2232025A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2242025A (2232025A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2262025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2272025A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2282025A (2272025A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2322025A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2332025A (2322025A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2352025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2372025A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2382025A (2372025A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2392025	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по
26.11.2025 11:28:50